
 
Litt historie: 
Dette er et rom som før var omkledning- og «venterom» for teatergruppa som 
noen ildsjeler startet i 1985. De lagde revyer og skuespill for å glede sine 
medkolonister, venner, familie og andre teaterinteresserte personer.  
Dette var veldig populært, men 15 år etter ble gruppa dessverre oppløst, og 
rommet lå tomt lenge.  
Så kom dataverden hit, og en liten stund var dette rom for hagens datanerder.  
 
I 2013 kom noen på at dette kunne bli et soverom for gjester som kom på besøk 
til hagens kolonister. Og en dugnadsgjeng begynte å pusse opp.  
Taket ble isolert, strømtilkobling ble lagt inn, tak og vegger malt, og nytt 
gulvbelegg lagt. 
90 % av alt inventar er donert av oss, men gardiner, kleshenger og det de 
henger på, er nye.  
Slegga henger her i tilfelle brann, når vinduene kan bli eneste mulige 
rømningsvei. 
Vi håper at våre gjester opplever dette rommet som hyggelig og velkomment, 
selv om fasilitetene ikke er mange, så er toaletter og dusj raskt tilgjengelig på 
baksiden av Huset.  
Alle kolonister har nøkkel inn til Biblioteket, den samme som du kan bruke til å 
låse deg inn med til hagen, toalettene og vaskerommet, men bare du (og Styret) 
har den utlånte nøkkel til BackStage. 
 

Praktisk info: 
 
Sengen: Vi har 1 pute og 1 dyne som tilhører rommet.  
Du må selv ha med 1 stk 120x200 Strekklaken og dynetrekk og putevar.  
Det ligger en god madrass under sengen hvis det er flere.  
 
Kjøleskapet:  
Du kan skru på kjølefunksjonen på «hjulet» til høyre inne i kjøleskapet hvis du 
trenger det. Og skru det av når du reiser. 
 
Vinduer: 
I en skuff i kommoden ligger det 2 mørklegningsgardiner med gardinspiraler for 
den som ønsker et mørkere rom å sove i.  
Vinduene bør være lukket når du forlater rommet.  
 
Og så kommer det NOEN FORBUD: 
Det er forbudt å røyke, og/eller koke mat på rommet.  
 
Skriv gjerne i «Hytteboka» vår. Både ris og ros, -og litt annet. 
 
Og når oppholdet er over, se til at det er i samme stand som da du kom, for da 
er du - - -  

 
 


